Муниципальное бюджетное            Чистай муниципаль районы

общеобразовательное учреждение          «1 нче Гимназия»

«Гимназия №1»                                                        муниципаль бюджет гомуми белем

Чистопольского муниципального района          бирү учреждениесе

ПРИКАЗ               БОЕРЫК

от 19.08.2025 г.                                       №189

«О создании бракеражной комиссии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Голубева Н.В. – директор.

 2. Лясина С.В. – зам.директора по ВР.

 3. Романова Н.В. – зав.производством.

 4. Жильцова Н.В. – медсестра.

Директор гимназии № 1:      Н.В. Голубева

С приказом ознакомлены:      С.В. Лясина

          Н.В. Романова

Н.В.Жильцова

		2025-09-19T13:58:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН